
Zarządzenie nr 8/2022 
Dziekana Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji w postępowaniu nostryfikacyjnym na  Wydziale Matematyki, 

Fizyki i Informatyki 
 
 
Na podstawie § 6  ust. 1 Zarządzenia nr 63/R/20 z dnia 15 czerwca 2020 r. – zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję komisję w postępowaniu nostryfikacyjnym dyplomu ukończenia studiów na kierunku 
„Matematyka” w Oleksandr Dovzhenko Hlukhiv Pedagogical University pani Viry Yaremchuk w 
składzie : 
 

dr Barbara Wolnik – przewodnicząca 
dr hab. Błażej Szepietowski, prof. UG 
dr Danuta Jaruszewska-Walczak  

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Dziekan WMFiI 
          /-/ 
            prof. dr hab. Piotr Bojarski 


